Чёваш Республикинчи
Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ № 379
2004=?декабр.н 8-м.ш.
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Администрация

Яльчикского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 379

«8» декабря 2004г.

с.Яльчики

Об утверждении Положения о юридической

службе администрации Яльчикского района

Чувашской Республики

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 14 октября 1997 г. N 91 "О повышении качества юридического обеспечения деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики", пункта 3 Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2004 г. №195 « Об утверждении Типового положения о юридической службе органа исполнительной власти Чувашской Республики», в целях повышения уровня правового обеспечения деятельности администрации Яльчикского района, усиления роли юридической службы, улучшения качества подготовки проектов нормативных правовых актов администрации района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о юридической службе администрации Яльчикского района Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя сектора юридической службы администрации района.
Глава администрации

Яльчикского района                                 Н.П.Миллин